[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2016                                                                                                № 74
ст-ца  Стародеревянковская

Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению №1.
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению № 2.
3. Постановлении администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 05.10.2015 года № 411 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу.
4. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
     от ____________№ _____

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	Коржов Виталий Анатольевич
	- заместитель главы Стародеревянковского сельско го поселения Каневского района председателя комиссии

	Дыкань Наталья Александровна
	- начальник общего отдела, заместитель предсе дателя комиссии

	Ромашов Николай Александрович
	- начальник отдела по юридической работе и муниципальному контролю, секретарь комиссии

	Иванов Александр Александрович
	- финансист по доходам отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, член комиссии

	Щемелева Анна Валерьевна
	- финансист по расходам отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, член комиссии

Начальник отдела по юридической работе и

Муниципальному контролю администрации                                    Н.А. Ромашов

_1357731473.unknown